

**BT Invest ApS i likvidation**

**CVR-nr. 31 43 17 27**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.09.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Martin Jørgensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.04.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BT Invest ApS i likvidation  
Spangsberg Allé 35  
8800 Viborg

CVR-nr.: 31 43 17 27

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

### **Likvidator**

Martin Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af byggeri på egne grunde og videresalg heraf..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 2 t.kr. mod et underskud på 332 t.kr. sidste år, hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.529</b>	<b>(283)</b>
Andre finansielle indtægter		0	21
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.243)</u>	<u>(111)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.286</b>	<b>(373)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>41</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.286</u></b>	<b><u>(332)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.286</u>	<u>(332)</u>
		<b><u>2.286</u></b>	<b><u>(332)</u></b>

**Balance pr. 30.04.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		14.708	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.708</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>244.713</u>	<u>318</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>259.421</u>	<u>318</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>259.421</u></u>	<u><u>318</u></u>

**Balance pr. 30.04.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		118.921	117
<b>Egenkapital</b>		<b>243.921</b>	<b>242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14
Gæld til associerede virksomheder		0	23
Anden gæld		15.500	39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.500</b>	<b>76</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.500</b>	<b>76</b>
<b>Passiver</b>		<b>259.421</b>	<b>318</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	116.635	241.635
Årets resultat	0	2.286	2.286
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>118.921</b>	<b>243.921</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.243</u>	<u>106</u>
	<u><b>2.243</b></u>	<u><b>111</b></u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(41)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(41)</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		